
UCHWAŁA NR LII/794/22 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na terenie miasta Mysłowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 888 z późn. zm.) 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, niektórych nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne oraz nieruchomości, które w części stanowią 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne zobowiązani są uiszczać opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi bez osobnego  

wezwania miesięcznie z dołu tj. w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca, w którym powstało 

zobowiązanie do uiszczenia opłaty. 

2. W miesiącu grudniu w roku, w którym termin płatności opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

o której mowa w ust. 1, przypada na sobotę lub na dzień ustawowo wolny od pracy, ustala się termin 

uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na ostatni dzień roboczy bezpośrednio 

poprzedzający tą sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy. 

3. Wysokość stawki opłaty oraz sposób wyliczenia miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi określa odrębna uchwała. 

§ 2. Opłata, o której mowa w §1 winna być uiszczana przelewem na wskazany rachunek bankowy lub gotówką 

bądź kartą płatniczą w kasie Urzędu Miasta Mysłowice ul. Powstańców 1. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXV/531/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie określenia 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie miasta 

Mysłowice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

Id: BB881D33-EB49-4519-8614-4482FA79DBA4. Podpisany Strona 1 z 2



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice 

 
 

dr hab. Tomasz Papaj 

 

Id: BB881D33-EB49-4519-8614-4482FA79DBA4. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


